
UFFICIO TRASPORTI
A.S. 2025 – 2026 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO

SCUOLA  SECONDARIA DI PRIMO GRADO

CIRCOLARE (LINEA ARANCIONE)

FERMATA ANDATA RITORNO 

Piazza XXV Aprile Rignano       7:15    14:40

Bombone Variante     7:19    14:36
  
Le Corti       7:23    14:32

Pian di Fagiolo      7:24    14:31

San Donato Via Chiarantini     7:29    14:26

Troghi     7:33    14.22

Cellai     7:35    14:20
    
Camping     7:36    14:19

Bivio Salceto     7:39    14:16

Le Valli     7:39    14:16

Palazzolo Bagnani     7:41    14:14

Beta     7:45    14:10

Foracello Ischieto     7:47    14.08
 
Via Roma Giardini     7:48    14:07
 
Via Roma Tennis     7:49    14:06

Stazione FS sottopasso     7:51    14:04

Scuola secondaria G. Papini     8:00    13:55

Il servizio verrà effettuato a tutte le fermate contrassegnate con il simbolo Trasporto 
Scolastico (arancione)

Gli orari sono indicativi e potranno subire variazioni dopo l'inizio dell'Anno Scolastico. 
Eventuali variazioni saranno comunicate dall'Ufficio Trasporti del Comune o consultabili sul sito 
istituzionale dell'ente


